

Marek Koliński  
Radny Rady Miejskiej  
w Barcinie  
mkolinski.rmbarcin@gmail.com

Barcin, 10 października 2019r.

Sz. P.  
Michał Pęziak  
Burmistrz Barcina



## INTERPELACJA

W imieniu mieszkańców osiedla domów jednorodzinnych w Barcinie zwracam się do Pana z prośbą o:

1. Interwencję u zarządcy drogi wojewódzkiej nr 254, w celu „doświetlenia” przejścia dla pieszych oraz ograniczenia prędkości do 40 km/h w miejscu skrzyżowania w/w z ulicami Słowackiego i Artylerzystów (przejście przy kościele). Wspomniane przejście dla pieszych jest jednym z najczęściej używanych przez mieszkańców osiedla domów jednorodzinnych. Jest też jednym z najbardziej niebezpiecznych przejść przez DW nr 254 w naszym mieście. Samochody jadące od strony „rydzka”, czy z kierunku Mogilna bardzo często poruszają się z prędkością przekraczającą dopuszczalne w tym miejscu 50 km/h. Na fakt niebezpieczeństwa w tym miejscu wpływa również aleja rosnących wzdłuż drogi drzew, które skutecznie zasłaniają jadącym DW nr 254 kierowcom osoby stojące przy przejściu dla pieszych. Zważywszy na fakt, że dni stają się coraz krótsze, i coraz szybciej zapada zmrok, problem poprawy bezpieczeństwa w tym miejscu rozwiąże doświetlenie tego przejścia dla pieszych oraz ograniczenie w tym miejscu dopuszczalnej prędkości do 40 km/h. Z uwagi na wspomniane proszę jak na wstępie.
2. Przycięcie krzewów rosnących na ulicach osiedla domów jednorodzinnych w Barcinie. Krzewy wyglądają bardzo ładnie i z pewnością dodają uroku ulicom osiedla, lecz w wielu miejscach rozrosły się za bardzo i wręcz utrudniają przejście czy minięcie poruszających się chodnikami osób.
3. Naprawę chodnika na ulicy Marii Konopnickiej w Barcinie. W kilku miejscach nawierzchnia chodnika na wspomnianej ulicy jest już zniszczona. Jest spękana i nierówna. W związku ze zbliżającymi się miesiącami zimowymi istnieje realne niebezpieczeństwo, że ktoś w tych miejscach może się poślizgnąć, potknąć i doznać uszczerbku na zdrowiu. Aby uniknąć powyższego proszę jak na wstępie.

Z poważaniem

Marek Koliński